
BIL GIATMARA ALAMAT NO TELELFON / FAX E-MEL KURSUS YANG DITAWARKAN

Pejabat GIATMARA Negeri
29-1, Jalan 46B/26
Pusat Bandar Sri Rampai, Setapak
53300 Kuala Lumpur

03-41420522, 
03-41420525 (P) 
03-41421252 (F)

gmwp@giatmara.edu.my

1 Bandar Tun Razak (3)
Jalan Budiman
Komersial Komuniti Bandar Tun Razak
56000 Kuala Lumpur

03-9171827 gmbandartunrazak@giatmara.edu.my
FASHION AND DRESSMAKING SINGLE TIER
SOLEKAN DAN TERAPI KECANTIKAN
SENI REKA GAYA RAMBUT (SKM 2)

2 Batu (3)

Bangunan Yayasan Pendidikan Batu
Jln 46/10 ,Taman Batu Muda
61800 Batu Caves
Kuala Lumpur

03- 6185 1807,
03-6185 2596 (F) gmbatu@giatmara.edu.my

MOTORSIKAL BERKUASA TINGGI
TEKNOLOGI MOTORSIKAL
PENDAWAI ELEKTRIK (PW2)

3 Cheras (2)

Blok 62
Perumahan Awam Sri Sabah 3B
Batu 3 1/2, Jalan Cheras
56100 Kuala Lumpur

03-92849318, 
03-9285 46977 (F)

gmcheras@giatmara.edu.my TEKNOLOGI SISTEM KOMPUTER
FASHION AND DRESSMAKING SINGLE TIER

4 Kepong (4)

Tingkat Bawah Blok F
PPR Intan Baiduri
52100 Kepong Utara
Kuala Lumpur

03-61370361, 
03-61370279 (F) gmkepong@giatmara.edu.my

FASHION AND DRESSMAKING SINGLE TIER
SOLEKAN DAN TERAPI KECANTIKAN
SULAMAN BERKOMPUTER
ADVANCE DIGITAL IMAGING

5 Titiwangsa(3)

No 3A-3A Tingkat 4,
Titiwangsa,
Jalan Pahang,
53000 Kuala Lumpur

03-4032 3241 gmkualalumpur@giatmara.edu.my
ELEKTRONIK AUDIO VISUAL
COMPUTER SYSTEM AND NETWORKING
TEKNOLOGI FOTOGRAFI (SKM 3)

6 Lembah Pantai (2)
No. 15-1, Tingkat 1
Jalan Pantai Murni 2, Pantai Dalam
52900 Kuala Lumpur

03-22420034(P/F) gmlembahpantai@giatmara.edu.my FASHION AND DRESSMAKING SINGLE TIER
SENI REKA GAYA RAMBUT (SKM 2)

7 Putrajaya (1)
No.34,34A,34B 
Persiaran Diplomatik, Precint 15
62606 WP Putrajaya

03-88903545 (P), 
03-88903455 (F) gmputrajaya@giatmara.edu.my CONFECTIONARY AND BAKERY

8 Segambut (1)
No. 50, Jalan 6/38d
Taman Sri Sinar
51200 Kuala Lumpur

03-62726375, 
03- 62726452 (F)

gmsegambut@giatmara.edu.my ELEKTRONIK INDUSTRI

9 Seputeh (2)
No.8, Jalan 14/108C 
Taman Sungai Besi 

57100 Kuala Lumpur

03-79711980 
03-79806109 (F) gmseputeh@giatmara.edu.my

JURUTEKNIK SERVIS TAYAR
TEKNOLOGI AUTOMOTIF

10 Setiawangsa (1)

No 11 ( Tingkat Bawah & Tingkat 1 )
Jalan Jelatek 2
Pusat Perniagaan Jelatek
54200 Kuala Lumpur

03-42661134 
03-41442134 (F) gmsetiawangsa@giatmara.edu.my MASAKAN DAN PRAMUSAJI

11 Kuala Lumpur (2) Lot PT 472, Lorong Engang 4
Taman Keramat, 54200 Kuala Lumpur

03-42668962, 
03-26943227 (F) gmtitiwangsa@giatmara.edu.my Jahitan Pakaian Lelaki

12 Wangsa Maju (2)

No.20, 20-1, 20-2
Plaza Usahawan Genting Klang
Jln Danau Niaga 1, Taman Danau Kota
53300 Kuala Lumpur

03- 4131 9339 gmwangsamaju@giatmara.edu.my
TEKNOLOGI PENYEJUKBEKUAN DAN PENYAMAN UDARA (FASA 1)
GRAPHIC DESIGN AND ADVERTISING (SKM 3)


